裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市蘆竹區公所  函
地址：33858桃園市蘆竹區南崁路150號
承辦人：洪佩君
電話：03-3520000-131
電子信箱：10003504@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月18日
發文字號：桃市蘆農字第1060036140號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017桃園花彩節蘆竹區_A3摺頁2、2017桃園花彩節蘆竹區_A3摺頁1 - 複製、海
　　　報 (1)  (310902000Q0000000_1060036140_Attach01.jpg,
　　　310902000Q0000000_1060036140_Attach02.jpg,

主旨：檢送本所辦理「第三屆桃園花彩節蘆竹場-桃樂園•玩花

　　　漾」活動，惠請協助海報、摺頁(電子圖檔)於網站公開、
　　　跑馬燈及張貼於公告欄宣傳，並竭誠歡迎蒞臨指導，至紉

　　　公誼，請查照。

說明：
  一、活動地點：桃園市蘆竹區山外路-外社橋廣場。

  二、活動時間：106年11月4日至11月12日，共計9日。
  三、活動官網：「2017桃園市第三屆花彩節」http://www.rs-

　　　event.com.tw/2017FCF/index.html。

  四、活動Facebook粉絲專頁：「桃園花彩節蘆竹場」https://
　　　www.facebook.com/luchu.flower/。如有異動依本所網站

　　　公告為準。
  五、檢附活動海報、摺頁(電子檔案)1份。

正本：全國各大專院校、全國各高中職

副本：

1060010890
第 1 頁　共 1 頁